
 שיווק: אדמה אגן בע״מ ת.ד. 262 אשדוד 7710201 
טלפון 08-8515211, 

ייצור: אדמה מכתשים בע"מ, ישראל
רישיון השירותים להגנת הצומח: 2001/הגה״צ/1504 

מידע לרופא: המרכז הארצי למידע בהרעלות 
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תוקף התכשיר 3 שנים מיום הייצור
עדכון תווית: 1/2023
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להדברת מזיקי דגנים באחסון

מכיל
25  g/L  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Deltamethrin •

גידולים
דגנים

מידע נוסף
דרגת רעילות: III - מסוכן לבריאות

מספר אום: 3082

קרא בעיון את התווית לפני השימוש
أقرأ نشرة المستحضر بتمعن قبل الاستخدام

לשימוש חקלאי בלבד, לא לשימוש ביתי
للاستخدام الزراعي فقط ، وليس للاستخدام المنزلي

סרוק לשימוש
   

EC תרכיז מתחלב קוטל מזיקים

 Keshet | قيشت

קשת 
אגן

Product name  קשת
Country IL
Package size
Label code
Label dimensions (w × h) 300mm × 165mm Name
Label date 15:18:23 12.11.23 Status
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פריתרואיד המיועד להדברת מזיקי גרעיני דגניים המאוחסנים בממגורות (חדקונית האורז, אורזית משוננת, חיפושית הקמח, 
נובר התברואה ואחרים).

  
הוראות שימוש: 

אזהרות: מזיק בבליעה, עלול להיות קטלני בבליעה ובחדירה לנתיבי האוויר, גורם לגירוי בעור, גורם לגירוי חמור בעיניים, מזיק 
בשאיפה, עלול לגרום לנמנום  או לסחרחורת. 

אסור לעשן או לאכול בזמן הטיפול בתכשיר. הימנע ממגע התכשיר והתרסיס בחלקי גוף חשופים  אמצעי בטיחות ומיגון: 
ובעיניים. הימנע מלהימצא בענן התרסיס. לבש בגדי מגן ארוכים, כובע לכיסוי והגנה על השער ונעל נעלי עבודה גבוהות. לבש 
 (EN-140 תקן) וחבוש מסכה נשימה חצי פנים  (EN-166) משקפי מגן לפי תקן ,(EN-374/3) לפי תקן  PVC כפפות מגן מגומי או

עם מסנן תקן (EN-14387)  מסוג ABEK-P3  בעת הטיפול בחומר. רחץ במים ובסבון חלקי גוף שנחשפו לתכשיר.
וליצורי מים. מנע רחף לבריכות דגים ומקורות מים. עלול לגרום להשפעות שליליות  התכשיר רעיל לדגים  סכנות לסביבה: 

ארוכות טווח בסביבה המימית. רעיל מאוד לדבורים.
  

אופן היישוםמינוןזמן האחסון

קצב הטפטוף או הריסוס נקבע לאחר כיול 8 סמ"ק על כל טון גרעינים ללא תוספת מיםאחסון לזמן קצר (מספר שבועות)
כמתקן היישום בהתאם לקצב זרימת הגרעי

נים אל תוך הממגורה (לדוגמא: בקצב זרימה 
60 טון גרעינים לשעה יש ליישם את הככ  של

מות הנ"ל במשך דקה אחת).

8 סמ"ק קשת יחד עם 16 סמ"ק אקטליק 50אחסון ממושך (מספר חודשים)

שילובים: ניתן לשלב עם אקטליק 50. אין לשלב עם תכשירים נוספים.
  

בגמר השימוש:
  

יש לרוקן את המכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. לאחר מכן, שטוף את  ניקוי המרסס: בגמר הריסוס 
המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן הריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל 
בריכות דגים ואל מקורות ומקווי מים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה כגון: 

ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר פסולת הרעילה ברמת חובב.
הגנה אישית:  לאחר הריסוס או לפני אכילה, שתייה או עישון רחץ ידיים וחלקי גוף גלויים. עם תום הריסוס כבס בגדי עבודה 

בנפרד. 
 אחסון: אחסן את התכשיר במחסן או בארון נעול - מוצל ויבש - המיועד לאחסון חומרי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים 

ואנשים בלתי מוסמכים. אין לאחסן את התכשיר עם מצרכי מזון לאדם ולבעלי חיים. שמור את החומר באריזה המקורית. 
חומר שנשפך: תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי לאתר הפסולת 

הרעילה ברמת חובב.
טיפול באריזות ריקות : שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיף 
והשלך אותה למכל האשפה או לאתר פסולת שאישר השר לאיכות  ומעך את האריזה השטופה  נקב  לתוך מכל המרסס. 

הסביבה.
  עזרה ראשונה: במקרה של מגע התכשיר בעור רחץ מיד את האזור המזוהם.  במקרה של מגע התכשיר בעיניים יש לשטוף 

במשך 15 דקות במים נקיים ולפנות לרופא. במקרה של בליעה פנה לרופא והצג לפניו את התווית.
 מידע לרופא:  מספר הטלפון של המרכז הארצי למידע בהרעלות:  04-7771900

כתנאי מכירה: היצרנים והמפיצים של תכשיר זה משוכנעים ביעילותו, אולם היות שאין באפשרותם לפקח על אופן השימוש בתכשיר והת
נאים בעת השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מהשימוש בתכשיר זה, הן לפי ההוראות דלעיל 

והן לפי כל אופן שימוש אחר.
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